
 
 
 
 
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025 

O Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, eleito 

na forma da Lei, no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Regimento Interno da Câmara 

Municipal de Marilândia-ES, tendo em vista o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 

nº 001/2025. 

RESOLVE: 

Convocar a candidata abaixo relacionada, nos termos do item 12 do Edital nº 

001/2025, conforme homologação publicada no DOM/ES – Edição nº 2.932, de 26 de janeiro de 

2026, bem como a Portaria de Resultado Final publicada no DOM/ES – Edição nº 2.932, de 26 de 

janeiro de 2026, para comparecer no período de 27 a 30 de janeiro de 2026, durante o horário 

de expediente da Câmara, ao Setor de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Marilândia, 

localizada na Rua Luís Catelan, nº 230, Centro, Marilândia/ES, a fim de apresentar a 

documentação exigida para a ocupação do cargo temporário de Contador, conforme disposto no 

item 13.3 do referido edital. 

CANDIDATA ORDEM DA 
CLASSIFICAÇÃO 

CARGO EM 
REGIME 

TEMPORÁRIO 

PERÍODO PARA 
APRESENTAÇÃO 

DICILENE DE AZEVEDO 
FERREIRA 

1ª COLOCADA CONTADOR 27 A 30 DE JANEIRO 2026 

O não comparecimento da candidata convocada, até às 14h da data de 30 de 

janeiro de 2026 , implicará em sua desistência, independente de notificação, ocasionando a 

convocação do próximo candidato classificado, que constar no cadastro de reserva. 

Câmara Municipal de Marilândia, 27 de janeiro de 2026 

Adilson Reggiani 

Presidente 

 


